ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

		Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2012                                                                             		№ 216

О награждении Почетной грамотой
Думы Ханты-Мансийского района

      В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 12 апреля 2011 года № 15,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского района:

1.1. За высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд:

	Балабанову
Галину
Антоновну

Башмакову
Нину
Пантелеевну

Босамыкину
Анну
Александровну

Корчагину
Валентину
Антоновну

Паромову
Галину
Георгиевну

Воронцову
Марию
Антонидовну

Веретельникову Татьяну Аркадьевну

	директора муниципального казенного образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа д.Шапша»

заведующую муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Детский сад «Росинка» с.Троица»

директора муниципального казенного образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п.Красноленинский»

директора муниципального казенного образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п.Бобровский»

заведующую муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Детский сад «Мишутка» д.Белогорье»

младшего воспитателя Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Детский сад «Белочка» с.Батово»

заведующую муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения Ханты-Мансийского района «Фельдшерско-акушерский пункт д.Белогорье»

1.2. За значительный вклад в формирование и реализацию социально-экономической политики Ханты-Мансийского района и высокое профессиональное мастерство:

	Хозяинову
Татьяну
Ивановну

Трифонову
Галину
Владимировну

Слинкина
Александра
Ивановича

	начальника отдела сельского хозяйства управления реального сектора экономики комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района

заместителя председателя комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района

заместителя директора департамента имущественных, земельных отношений и природопользования администрации Ханты-Мансийского района

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава
Ханты-Мансийского района                                       		          П.Н. Захаров

[bookmark: _GoBack]21.12.2012